
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro -  O R I S T A N O 

Piazza Aldo Moro,2  Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 

Mail ORIS011007@istruzione.it - Pec. ORIS011007@pec.istruzione.it 

 

 

 

                                           Pubblicazione ALBO  ISTITUTO 

 

 

 

 

  Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto  

                 personale  A.T.A.  a.s. 2017/2018   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTA la O.M. n. 207 e 220 del 09/03/2018 che impartiscono disposizioni in 

materia; 

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’ 11/04/2017, concernente la 

mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/2018; 

 

DECRETA 

Ai sensi di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo 

dell’Istituto  delle GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE DI ISTITUTO 2017-2018 

relative al personale  ATA, titolare a tempo indeterminato presso questo Istituto , 

valevoli per le operazioni di mobilità  e per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2018/19.  

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Dott. Peppino Tilocca 
 Documento firmato digitalmente 

 

                                                                                                                        

 

  




		2018-05-30T12:50:17+0200
	TILOCCA PEPPINO




